[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador Jodo Fuzetti 818 - Caixa Postal 02
PARANA CEP 86.910-000 - MARUMBI - PARANA

Ata Nº 3074 (Três mil e setenta e quatro) da Câmara Municipal de Marumbi – Estado do Paraná.
Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois (25/01/2022), às oito horas e trinta minutos (8h30min), reuniram-se, nas dependências da Câmara Municipal de Marumbi – Estado do Paraná, os Senhores Vereadores para a Sessão Extraordinária conforme convocação anterior.
O Senhor Presidente declara aberta a presente Sessão Ordinária, verificando-se pelo livro a ausência dos vereadores Anilton Morelo Júnior, Bruno Rafael do Couto Cividini e Viviane de Cássia Tosi e pede ao Vereador ​​​​​​_____ que faça a leitura de um trecho da Bíblia Sagrada. O Senhor Presidente, em comum acordo entre todos os vereadores dispensa a leitura da ata da sessão anterior, que logo após foi colocada em discussão e APROVADA por todos os vereadores presentes.
ORDEM DO DIA: Projeto de Lei Nº 01/2022 de autoria do Poder Legislativo Municipal – Súmula: “Estabelece Revisão Geral Anual sobre os vencimentos dos Agentes Políticos/Vereadores e Servidores Públicos Efetivos e Comissionados e dá outras providências”.
Em Segunda Discussão ao Projeto de Lei Nº 01/2022 de autoria do Poder Legislativo Municipal,
Em Segunda Votação ao Projeto de Lei Nº 01/2022 de autoria do Poder Legislativo Municipal, APROVADO por todos os vereadores presentes.

Projeto de Lei Nº 01/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal – Súmula: “Dispõe sobre a Revisão Geral Anual dos Servidores Municipais e dá outras providências”.

Em Segunda Discussão ao Projeto de Lei Nº 01/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal,
Em Segunda Votação ao Projeto de Lei Nº 01/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal, APROVADO por todos os vereadores presentes.

Projeto de Lei Nº 02/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal – Súmula: “Dispõe sobre a Reposição Inflacionária nos subsídios do Prefeito, Vice Prefeito E Secretários Municipais E Dá Outras Providências”.

Em Segunda Discussão ao Projeto de Lei Nº 021/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal,
Em Segunda Votação ao Projeto de Lei Nº 02/2022 de autoria do Poder Executivo Municipal, APROVADO por todos os vereadores presentes.

O Senhor Presidente declara encerrada a presente Sessão Extraordinária, e deseja a todos um bom dia. Do que para constar Eu, Primeiro Secretário, mandei lavrar a presente ata, a qual subscrevo e assino.
Presidente: ______________________________________________________________
Segundo Secretário: _______________________________________________________
1